

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



PROTAGONISTI DELLA CONVENIENZA



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

3,69€

1lt



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

4,99€



Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

0,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 10 A LUNEDÌ 20 LUGLIO 2026



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,99€



Myspresso
Cialde 50 pz
375 g

€ 13,31 al kg

4,99€

50
cialde

Bauli
Croissant
classici farciti
cacao/
albicocca/
ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,63 al kg

1,69€



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl

€ 2,70 al lt

0,89€

Protagonisti della CONVENIENZA



Nostromo
Tonno all'olio
di oliva 6x60 g

€ 12,47 al kg

4,49€



Divella
Pasta di
semola
vari tipi
1 kg

0,99€

1kg



Scotti
Riso originario
2 kg

€ 1,50 al kg

2,99€

**6x
60g**

Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g

€ 5,38 al kg

2,69€





Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ 4,98 al kg

1,99€



Moretti
Birra 6x66 cl

€ 1,26 al lt

4,98€



Eva
Acqua
naturale
6x1,5 lt

€ 0,22 al lt

1,99€

Protagonisti della CONVENIENZA



Lysoform
Liquido
classico/
colorati
54 lavaggi

3,59€



Felce Azzurra
Concentrato classico
92 lavaggi

2,69€



Felce Azzurra
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ 2,91 al lt

1,89€

CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG



Akai
Lavatrice
motore inverter
a vapore

199,00€



Bevande



Uliveto
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,27 al lt

0,40€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,40

€ 1,20



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,92

€ 1,10



Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

al lt € 1,49

€ 1,79



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 1,10



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia
rossa/cool blue
500 ml

al lt € 1,78

€ 0,89



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al lt

1,19€

Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

€ 0,79 al lt

0,99€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra 0.0%
analcolica/
premium
3x33 cl**

€ 1,91 al lt
1,89€



Thüringer
Birra lattina
33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,48
€ 1,59



Aperol
Spritz
3x20 cl

PREZZO FIDELITY
€ 7,50 al lt
4,50€



La Gioiosa
Prosecco
Spago Asolo
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 6,53
€ 4,90



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia I.G.T./
frizzante 75 cl

al lt € 7,87
€ 5,90



Vigne Del Sole
Chardonnay/
Cabernet/Merlot
I.G.T 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Russo
Cremonecchio
pistacchio/
nocciola/caffè
50 cl

al lt € 15,80
€ 7,90



Amaro
Arricriu/
Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90

**Settesoli
Vino
Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosè I.G.T
75 cl**

€ 3,99 al lt

2,99€





**Algida
Magnum
x3/x4 vari tipi
e grammature**

3,69€



Mancuso
Cono pistacchio
senza zucchero
260 g

al kg € 15,35
€ 3,99



Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg

€ 3,99



Nutella
Pot gelato
230 g

al kg € 15,17
€ 3,49



Baci
Gelato cono/
pot/stecco
da 156 a 288 g

€ 3,69



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x4
varie grammature

€ 3,49



Valsoia
Stecchi cioccolato
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



**Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g**

€ 9,97 al kg
3,89€



Algida
Cornetto cuore
di cacao/max mango/
max nocciola x6
360/390 g

al kg € 13,58/12,54
€ 4,89



Ferrero
Collection
pistacchio/
Stecchi Rocher
classic/Raffaello
138/190 g

al kg € 23,12/16,79
€ 3,19



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

€ 5,70 al kg
3,99€



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8
280 g

al kg € 7,82
€ 2,19



Bay Ice
Biscotti mini bond/
mini hockey x6
324/288 g

al kg € 9,23/10,38
€ 2,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato
240 g

al kg € 9,96
€ 2,39



Bay Ice
Stecco
Cremcao
6x50 g

al kg € 7,30
€ 2,19



Bay Ice
Vaschetta
gelato affogato
vari gusti
500 g

€ 5,58 al kg

2,79€



**Sottilette
Classiche
400 g**

€ 7,48 al kg

2,99€



**Terrabuona
Mozzarella
400 g**

al kg € 7,48

€ 2,99



**Borgo Magno
Bocconcini
scamorza
affumicata
200 g**

al kg € 11,75

€ 2,35



**Borgo Magno
Burrata
150 g**

al kg € 12,60

€ 1,89



**Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g**

al kg € 21,13

€ 1,69



**Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g**

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



**Alpi
Formaggio fresco
spalmabile classico/
light 200 g**

al kg € 3,95

€ 0,79



**Terrabuona
Yogurt intero/
magro bianco
500 g**

al kg € 1,98

€ 0,99



**Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti 150 g**

al kg € 5,93

€ 0,89



**Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
270 g**

€ 7,74 al kg

2,09€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Fjord Salmone norvegese taglio sashimi vari tipi 100 g

€ 49,00 al kg

4,90€



Negroni Pancetta a cubetti affumicata/dolce 2x70 g

al kg € 14,21

1,99



Milk Pro Pancakes classico/cioccolato 160 g

al kg € 16,19

2,59



Beretta Würstel di pollo 3x100 g

al kg € 3,30

0,99



Borgo Magno Salame casereccio 200 g

al kg € 9,95

1,99



Terrabuona Tramezzino vari tipi 140 g

al kg € 10,64

1,49



Borgo Magno Bresaola affettata take away 80 g

al kg € 53,63

4,29



Terrabuona Sugo vari tipi 130 g

al kg € 11,15

1,45



Terrabuona Tortelli prosciutto crudo/ricotta e spinaci/carne 500 g

al kg € 3,38

1,69



Maffei Selezione Chef pasta fresca vari tipi 700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg

1,79€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso *al kg*
€ 10,90



Grana Padano
D.O.P. *al kg*
€ 11,90



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ 8,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ 15,90



Ferrarini
Prosciutto crudo
al kg

€ 19,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ 29,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€ 12,90



Edamer
al kg

€ 6,90



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€ 10,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€ 7,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
al kg
€ 6,49



Involtini
di suino
al kg
€ 10,90



Cotolette
di suino
al kg
€ 8,90



Cosciotto
di pollo
al kg
€ 2,99



Tagliata
di bovino
adulto al kg
€ 15,90



Hamburger
di suino
al kg
€ 8,90



Costine di suino
alle erbe
al kg
€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg
€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g
al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga & mozzarella
x2 250 g
al kg € 11,96
€ 2,99

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Puntine/
costate di suino
al kg
€ 6,49



Aia Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90



Fileni
Cordon chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g
al kg € 7,49
€ 5,99

Ortofrutta



Bonduelle
Mais 3x150 g
+1 gratis

al kg € 5,48
€ 3,29



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

al lt € 6,91
€ 1,59

Gustomanno

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

È il frutto prediletto dell'estate,
un vero toccasana contro la
stanchezza perché capace
di dissetare e idratare
l'organismo sopprimendo alla
perdita di sali minerali.



Anguria
mini

al kg
€ 0,69

Nettarine
sfuse

al kg
€ 1,99



Mirtilli

125 g
al kg € 11,12
€ 1,39



Indivia
riccia/liscia
scarola sfuse
al kg

€ 1,79



Pomodoro
oblungo
sfuso al kg

€ 1,69



Cetrioli
tondi sfusi
al kg

€ 1,49



Uva bianca
vaschetta
1 kg

€ 1,99



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Le Bontà
Ceci tostati
gustosi 170 g

al kg € 11,71
€ 1,99



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ 1,79



Orate
al kg
€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Salmona a fette
al kg

€ 18,90



Sauri
al kg

€ 6,90



Calamari
decongelati
al kg

€ 15,90



Lupini
al kg

€ 9,90

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Terrabuona
Mozzarelline
200 g

al kg € 8,45

€ **1,69**



Terrabuona
Parmigiano Reggiano
D.O.P. 100 g

al kg € 19,90

€ **1,99**



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75

€ **2,35**



Gustomanno
Semola rimacinata di
grano duro 1 kg

€ **1,15**



Bay
Mix gommose
fragola/cola/
liquirizia 300 g

al kg € 4,63

€ **1,39**



Terrabuona
Chicche patate
500 g

al kg € 1,98

€ **0,99**



Over
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,03

€ **1,29**



Marazur
Tonno all'olio
di oliva 240 g

al kg € 12,04

€ **2,89**



Fonte Buona
Tonica/tonica
lemon pet
50 cl

al lt € 0,70

€ **0,35**

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g**

€ 8,97 al kg

2,69€



Frosta
Bistecca di merluzzo
grigliata olio evo/
limone e
rosmarino
250 g

€ 3,69

al kg € 14,76



Findus
Filetti di
Platessa
250 g

€ 5,69

al kg € 22,76



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo
160 g

€ 2,29

al kg € 14,31



Marazur
Gamberoni argentini
800 g

€ 13,90

al kg € 17,38



Viva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

€ 2,49

al kg € 8,30/7,11



Pizzoli
PataSnella
una tira l'altra
600 g

€ 2,49

al kg € 4,15



**Findus
Piselli novelli
450 g**

€ 5,09 al kg

2,29€



Stagioni d'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

€ 2,29

al kg € 3,82



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ 1,69

al kg € 3,76




Scotti
ORO
INSALATE
Integrali 10'

Scotti
ORO
INSALATE
Integrali 10'

Pittia
SUPER
CONDIMENTO

Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale 800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Poiatti
Pasta di semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,98

€ **0,99**



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,30

€ **1,15**



CIRIO
Cuore Italiano
**POLPA
FINISSIMA**
Densa e cremosa

Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,66

€ **1,99**



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ **1,25**



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 20,79

€ **3,95**



Gustomanno

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 4,48

€ **1,79**



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53

€ **1,99**



Pittia
SUPER
CONDIMENTO

Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
520 g

€ 2,48 al kg

PREZZO FIDELITY
1,29€

Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg

0,89€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno



**Gustomanno
Olio di girasole
1 lt**

1,69€

marAzur



Marazur
Filetti di
acciughe
in olio
di girasole
80 g

al kg € 22,38

€ 1,79



Mareblu
Tonno trancetti
all'olio di oliva
in busta
500 g

al kg € 11,58

€ 5,79

marAzur



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Simmenthal
Carne 6x90 g

al kg € 12,94

€ 6,99



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

al lt € 4,67

€ 2,29

Gustomanno



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28

€ 0,95



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti
290 g

al kg € 10,31

€ 2,99



**Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g**

PREZZO FIDELITY

€ 21,61 al kg

3,89€





Colazione



NUOVI! ma SEMPRE SENZA LATTOSIO

Mr. Day

SEMPlici BONTÀ #PER TUTTI

6 PLUMCAKE

CON UNA SOSTA DI MIELE

Mr. Day Plumcake 190 g

€ 5,21 al kg

0,99€



Mulino Bianco
Nastrine x6
240 g

al kg € 8,29

€ 1,99



Buoni di Forno
Gustumano

Buoni Di Forno
Frollini con panna/
granelli di zucchero/
con uova/integrali
700 g

al kg € 2,84

€ 1,99



Buoni di Forno
Gustumano

Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g

al kg € 5,30

€ 1,59



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

al kg € 6,37

€ 2,39



Pittia
PREZZO FIDELITY

Gullón
Mega duo cioccolato
500 g

€ 3,18 al kg

1,59€



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g

al kg € 7,29/7,97

€ 2,99



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

2,99€



Loacker
Wafer vari gusti
4x45 g

al kg € 15,50

€ 2,79



Pittia
PREZZO FIDELITY

Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

€ 4,98 al kg

1,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**4x
250g**

**Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g**

10,90€



Kili
Capsule
vari tipi
x22/x36

€6,99



L'angelica
Tisane a freddo
vari tipi e
grammature

€2,69



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,23 al kg
1,69€



Mulino Bianco
Fette dorate
x72 630 g

al kg € 3,16
€1,99



Pai
Chips
trasparenti
500 g

al kg € 4,98
€2,49



Buoni Di Forno
Pane hot dog
x4 250 g

al kg € 3,96
€0,99



Pavesi
Cracker salati/
non salati 560 g

al kg € 3,55
€1,99



**4x1
lt**

**Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brick
4x1 lt**

€ 0,79 al lt
3,15€

Baby



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

al kg € 7,08
€8,49



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38
€2,49



Igiene casa



Amuchina
Sgrassatore/
spray
vari tipi
750 ml

€ 2,39 al lt

1,79€



Rio
Casamia detergente
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,03

1,29€



54
misurini

General
Fustone
54 misurini

PREZZO FIDELITY

4,99€



Pril
Detersivi
per lavastoviglie
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

3,59€



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

al lt € 1,21

1,15€



Ren
Carta cucina
2 veli
x3 rotoli

2,25€



Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

1,25€



Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi

1,99€

Pet Food



Special Dog
Excellence
monoprotein
medium adult
maiale/
all breeds salmone
3 kg

al kg € 3,30

9,90€



Felix
Le ghiottonerie
manzo, pollo,
coniglio e agnello
24x85 g

al kg € 4,85

9,90€

Igiene persona

Ren

taglia size 5 | 11-25 kg

Ren PANNOLINI Junior

23 pannolini

Ren Pannolini varie misure

3,99€

Bic

Twin lady

10 pz

€1,99

Neutro Roberts

Deodorante stick/spray/ vapo/roll-on vari tipi e grammature

€2,49

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Ren

Sapone liquido latte e avena/ igienizzante aloe vera 500 ml

al lt € 2,38

€1,19

Ren

Intimo fresh/ delicato 250 ml

al lt € 5,16

€1,29

Dove

Crema body silky/ petals 300 ml

al lt € 13,30

€3,99

mentadent

PROTEZIONE FAMIGLIA

IGIENE QUOTIDIANA

75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt

0,95€

Foxy

MEGA

4 valgono 10 rotoli

€2,69

Lines Idea

Sotile

12

PREZZO FIDELITY

0,69€

PANTENE

ACTIVE Nutri-Plex

RIGENERA E PROTEGGE

BALSAMO

200/250 ml

€ 12,45/9,96 al lt

2,49€



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**GREEN HOUR
GINEVRA SDRAIO**
5 posizioni in txt
grey/beige

€ **19,90**



**SDRAIO
GRAVITY**
in txt blu

€ **24,90**



SDRAIO RELAX
automatica 6 posizioni
tortora/blu

€ **29,90**



BRANDINA
in tessuto
3 colori

€ **19,90**



**ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**



**OMBRELLONE
ISOLA BELLA**
in alluminio
protezione UPF50+
colori assortiti

€ **19,90**



**GREEN HOUR
OMBRELLONE
VENDICARI**
protezione UPF50+
colori assortiti
210 cm

€ **24,90**



**GREEN HOUR
SDRAIO RELAX**
sfoderabile
beige


PREZZO FIDELITY
19,90€



**MULIN
VENTILATORE**
portatile

€ **3,90**



**Spiaggina
con cuscino in txt
colori assortiti**

PREZZO FIDELITY

9,90€





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Bergen
Set tavolo e 4 sedie
bianco-naturale/
nero-legno 120x70 cm

PREZZO FIDELITY

59,90€



CLASSE
ENERGETICA
A++

AKAI
CLIMATIZZATORE
9000 BTU

PREZZO FIDELITY

219,90€



SINOTECH
FRULLATORE
elettrico
500W

€17,90



SINOTECH
TRITATUTTO
verticale
400W

€12,90



CAPACITÀ
5 LT

AKAI
AIRFRYER
DIGITALE
1500W

PREZZO FIDELITY

34,90€



AKAI
ASPIRAPOLVERE CICLONE
senza filo 150W



PREZZO FIDELITY

49,90€



SINOTECH
FERRO
DA STIRO
con generatore
di vapore
force steam
titanium
2200W

€39,90

VARTA LONGLIFE
ministilo AAA/
stilo AA
10 pezzi



€3,90



Smart TV
50"

AKAI
SMART TV WEB OS
50" QLED 4K

PREZZO FIDELITY

249,90€



Borraccia
Motivazionale
0,90 lt

PREZZO FIDELITY

2,99€

Ogni € 20,00 di spese (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 AGOSTO 2026



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,79 al lt

3,15€

Mare Aperto
Tonno il delicato
con olio di semi
di girasole
6x70 g

€ 9,02 al kg

3,79€



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,99€



Ace
Candeggina
regolare 3 lt
+ 1 lt gratis

€ 0,66 al lt

1,99€

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazarrino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassirya snc

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I ♥ AM ♥ I
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

